Iridium – a jövő
útvilágítása
Iridium SGS253/453
Az Iridium család elegáns, enyhén lekerekített formája lehetővé teszi az alkalmazást
bármilyen városi környezetben. Az optikák, illetve az elektromos és mechanikai
lehetőségek széles választékával bármilyen útvilágítási feladat megoldható.
Továbbá, a lámpatest kialakítása lehetővé teszi új optikai vagy elektromos elemek
későbbi beépítését is, igazodva az útvilágítással szemben támasztott követelmények

pedig a reflektorhoz van rögzítve.
Tanúsítvány és alkalmazási területek
Order Code Full Product Name
Mechanikus
ütődésvédelmi kód
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND IK08
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND IK08
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND IK08
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND IK08
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND IK08
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND IK08
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND IK08
Order Code Full Product Name
Mechanikus
ütődésvédelmi kód
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND IK08
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND IK08
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND IK08
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND IK08
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND IK08
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND IK08
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND IK08
Iridium SGS253/453
5Product family leaflet, 2020, Augusztus 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Mechanikus
ütődésvédelmi kód
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND IK08
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND IK08
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND IK08
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND IK08
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND IK08
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL 7035 SND IK08
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND IK08
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND IK08
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND IK08
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND IK08
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND IK08
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND IK08
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND IK08
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND IK08
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND IK08
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
84275200 SGS453 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
84277600 SGS453 SON-T250W K II CR GB GR SND IK08
84337700 SGS453 SON-T100W K II CR GB GR SND IK08
84343800 SGS453 SON-T150W K II CR GB GR SND IK08
84346900 SGS453 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84467100 SGS253 SON-T70W K II OR GB GR SND IK08
84468800 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND IK08
84474900 SGS253 CDO-TT70W K II OR GB GR SND IK08
84475600 SGS253 CDO-TT150W K II OR GB GR SND IK08
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR SND IK08
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND IK08
Order Code Full Product Name
Mechanikus
ütődésvédelmi kód
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND IK08
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035 SND IK08
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL 7035 SND IK08
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035 SND IK08
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND IK08
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND IK08
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND IK08
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND IK08
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND IK08
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND IK08
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND IK08
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND IK08
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND IK08
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND IK08
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND -
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND IK08
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR SND IK08
84270700 SGS253 SON-T150W K II CR FG GR SND IK08

47662900 SGS253 CDO-TT100W K II OR FG GR SND IK08
Általános információ (1/2)
Order Code Full Product Name CE jelölés Színes keret
Az alkatrészek
színe
Optika/lencse
típusa Szűrőtekercs
Működtető
szerelvény Fényforráscsalád kódja
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
Iridium SGS253/453
6Product family leaflet, 2020, Augusztus 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name CE jelölés Színes keret
Az alkatrészek
színe
Optika/lencse
típusa Szűrőtekercs
Működtető
szerelvény Fényforráscsalád kódja
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND CE mark - - PC - CONV SON-T
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND CE mark - - PC - CONV CDO-TT
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL 7035 SND CE mark - AL PC - CONV CDO-TT
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND CE mark - - GB - CONV SON-T
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND CE mark - - GB - CONV SON-T
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND CE mark - - GB - CONV SON-T
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND CE mark - - GB - CONV SON-T
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND CE mark - - GB - CONV SON-T
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND CE mark - - GB - CONV SON-T
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND CE mark - - GB - CONV SON-T
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND CE mark - - GB - CONV SON-T
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND CE mark - - GB - CONV SON-T
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND CE mark - - GB - CONV SON-T
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND CE mark - - GB - CONV SON-T

SGS253
Technikai adatok
Order Code Full Product Name
Szabványos
dőlésszög
oldalsó
bevezetésnél
Normál
dőlésszögű
oszlopfej
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND 5° 5°
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND 5° 5°
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND 5° 5°
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND 5° 5°
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND 5° 5°
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND 5° 5°
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND 5° 5°
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND 5° 5°
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND 5° 5°
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND 5° 5°
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND 5° 5°
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND 5° 5°
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND 5° 5°
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND 5° 5°
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND 5° 5°
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND 5° 5°
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR
SND
5° 5°
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND 5° 5°
Order Code Full Product Name
Szabványos
dőlésszög
oldalsó
bevezetésnél
Normál
dőlésszögű
oszlopfej
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR
SND
5° 5°
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL
7035 SND
5° 5°
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND 5° 5°
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND 5° 5°
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND 5° 5°
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND 5° 5°
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND 5° 5°
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR
SND
- -
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR
SND

Iridium SGS253/453
10Product family leaflet, 2020, Augusztus 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Szabványos
dőlésszög
oldalsó
bevezetésnél
Normál
dőlésszögű
oszlopfej
84275200 SGS453 SON-T250W K II OR GB GR
SND
5° 5°
84277600 SGS453 SON-T250W K II CR GB GR
SND
5° 5°
84337700 SGS453 SON-T100W K II CR GB GR
SND
5° 5°
84343800 SGS453 SON-T150W K II CR GB GR SND 5° 5°
84346900 SGS453 SON-T150W K II OR GB GR
SND
5° 5°
84467100 SGS253 SON-T70W K II OR GB GR SND 5° 5°
84468800 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR
SND
5° 5°
84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND 5° 5°
84474900 SGS253 CDO-TT70W K II OR GB GR
SND
5° 5°
84475600 SGS253 CDO-TT150W K II OR GB GR
SND
5° 5°
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR
SND
5° 5°
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND 5° 5°
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND 5° 5°
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL
7035 SND
5° 5°
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL
7035 SND
5° 5°
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL
7035 SND
5° 5°
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND 5° 5°
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND 5° 5°
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND 5° 5°
Order Code Full Product Name
Szabványos
dőlésszög
oldalsó
bevezetésnél
Normál
dőlésszögű
oszlopfej
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND 5° 5°
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND 5° 5°
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR
SND
5° 5°
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND 5° 5°
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND 5° 5°
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND 5° 5°
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND 5° 5°
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND - -
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND 5° 5°
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR
SND

5° 5°
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Szín
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND GR
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND GR
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND GR
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND GR
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND GR
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND GR
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND GR
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND GR
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND GR
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND GR
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND GR
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND GR
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND GR
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND GR
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND GR
Order Code Full Product Name Szín
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND GR
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND GR
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND GR
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND GR
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL 7035 SND -
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND GR
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND GR
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND GR
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND GR
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND GR
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND GR
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND GR
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND GR
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND GR
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND GR
Iridium SGS253/453
11Product family leaflet, 2020, Augusztus 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szín
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
84275200 SGS453 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
84277600 SGS453 SON-T250W K II CR GB GR SND GR
84337700 SGS453 SON-T100W K II CR GB GR SND GR
84343800 SGS453 SON-T150W K II CR GB GR SND GR
84346900 SGS453 SON-T150W K II OR GB GR SND GR
84467100 SGS253 SON-T70W K II OR GB GR SND GR
84468800 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND GR
84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND GR
84474900 SGS253 CDO-TT70W K II OR GB GR SND GR
84475600 SGS253 CDO-TT150W K II OR GB GR SND GR
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR SND GR
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND GR
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND GR
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035 SND -
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL 7035 SND -
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035 SND -
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND GR
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND GR
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND GR
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND GR
Order Code Full Product Name Szín
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND GR
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND GR
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND GR
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND GR
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND GR
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND GR
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND GR
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND GR
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR SND GR
84270700 SGS253 SON-T150W K II CR FG GR SND GR